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■ 外部環境と「構造的トレンド」

三菱重工業

三菱UFJ

日本製鉄

日経平均株価

－2022年以降のパフォーマンス－
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・MOVE指数（債券版 恐怖指数）＊2023年3月月足大きな「上ヒゲ」→ﾋﾟｰｸｱｳﾄ

＊52週線（＝1年）

■ 指数－米国市場（NYダウ･NASDAQ・FRB総資産・MOVE指数-債券版 恐怖指数）

コロナ危機安値
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■ 指数－欧州･中国市場（FTSE･DAX・上海総合・香港ハンセン）

＊52週線（＝1年）

コロナ危機安値
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■ 米国市場-個別株

＊52週線（＝1年）

コロナ危機安値

＊景気敏感株

＊金融株

＊半導体株
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■ 米国市場の弱気相場
＊過去の経験則では、逆イールド解消後に景気後退に入る
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■ ｺﾞｰﾙﾄﾞﾏﾝ・ｻｯｸｽの相場想定－4つのｹｰｽ（2023.3.17）

＊対応策を出した企業の株価
1.

2.

3.

4.
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■ 4月後半以降には、多くの企業の対応策開示が予測される

＊2023年3月31日開催－市場区分の見直しに関するフォローアップ会議
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